Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N. 335/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. envio de

ofício à diretoria do Complexo Penitenciário solicitando disponibilizar um maior

número de detentos em regime semiaberto para auxiliarem a Secretaria Municipal de

Meio Ambiente no trabalho de capina e limpeza das ruas da cidade.

Sala das Sessões 20 de Março de 2017

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD